[image: image1.jpg]~ il

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2024 г. № 268
           п. Пригородный
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.11.2023 г. №214 «О налоге на имущество физических лиц на 2024 год»

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2024 г. № 259-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
 1.
Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 28.11.2023 № 214 «О налоге на имущество физических лиц на 2024 год» (в редакциях от 29.03.2024 № 242, от 24.07.2024 №260) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов
Пригородного сельского поселения                                         А.А. Колмыков